01.05.2015
-
08:20:30h
Scheda tecnica - AZ 16-02ZVK
Interruttori di sicurezza con azionatore separato / AZ 16
Preferito
(La figura può differire dall' originale!)
• 3 passacavi M 16 x 1.5

Indice d'ordine
L'indice d'ordine viene aggiunto alla denominazione tipo dell'interruttore.
Esempio di ordine: AZ 16-02ZVK-G24
...-G24
possibile solo nelle versioni con un contatto NA e un contatto NC.
Protetto da inversione di polarità e da picchi di tensione.
...-M20 passacavi M20
Codice di ordinazione
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
senza 1 contatto di chiusura (NO) / 1 contatti d'apertura (NC)
02 2 contatti d'apertura (NC)
03 3 contatti d'apertura (NC)
12 contatto di chiusura (NO) 1 / contatti d'apertura (NC) 2
(2)
senza Forza di ritorno
R Forza di ritenuta 30 N
(3)
G24 con LED (possibile solo nelle versioni con un contatto NA e un contatto
NC.)
(4)
senza entrata cavo M16
M20 entrata cavo M20
ST Connettore M12, 4 poli, sotto
STL Connettore M12, 4 poli, a sinistra
STR Connettore M12, 4 poli, a destra
(5)
2254 Forza di ritenuta 5 N
1762 Montaggio frontale
1637 contatti dorati
Documenti
Manuale d'istruzioni e Dichiarazione di conformità (pt) 268 kB, 21.08.2013